1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 18 STASIAK 

2.Imiona 1 18 JAROSŁAW PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 18 68053104812, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 26 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 13.000,00 ZŁ

2 3 130 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 65.000 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY)

3 4 182 UDZIAŁY PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 91.000,00
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 14 314 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 157.000 ZŁ ORAZ 1.400 UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 700.000 ZŁ WE WSPÓLNOŚCI USTAWOWEJ Z MIROSŁAWĄ
STASIAK

14 18 314 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 157.000,00 ZŁOTYCH ORAZ 3.311
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.655.500,00 ZŁOTYCH WE

[...]

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 18 STASIAK 

2.Imiona 1 18 MIROSŁAWA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 18 70032405564, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500,00 ZŁ

2 3 125 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 62.500 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)

3 4 175 UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
87.500,00 (OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 14 275 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 137.500 ZŁ ORAZ 1.400 UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 700.000 ZŁ WE WSPÓLNOŚCI USTAWOWEJ Z JAROSŁAWEM
STASIAKIEM

14 18 275 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 137.500,00 ZŁOTYCH ORAZ 3.311
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.655.500,00 ZŁOTYCH WE

[...]

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 "TECNOYARN S.R.L."

8 14 TECNOYARN - SPA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.500,00 ZŁ

2 3 245 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 122.500 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)

3 4 343 UDZIAŁY PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
171.500,00 (STO SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 14 1911 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 955.500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 18 21 ORMAŃSKI 

2.Imiona 18 21 ROBERT 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

18 21 67082407578, ------